证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2019-087

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于新增为全资子公司提供担保的公告

一、担保情况概述

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”） 2019 年 3

月 28 日召开的第四届董事会第二十次会议、2019 年 4 月 23 日召开

的 2018 年度股东大会审议通过了《关于为子公司提供担保的议案》，

同意公司为宜昌交运集团麟觉汽车销售服务有限公司等 4 家子公司

向包括广发银行股份有限公司宜昌分行（以下简称“广发银行宜昌分

行”）在内的 2 家银行申请授信，提供不超过共计人民币 1.5 亿元的

连带责任担保。《关于为子公司提供担保的公告》及《2018 年度股东

大会决议公告》详见 2019 年 3 月 29 日和 2019 年 4 月 24 日的《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

公司于 2019 年 8 月 22 日召开的第四届董事会第二十七次会议审

议通过了《关于新增为全资子公司提供担保的议案》，根据公司目前

生产经营需要，同意新增为全资子公司恩施麟轩汽车销售服务有限公

司（以下简称“恩施麟轩”）向广发银行宜昌分行申请授信，提供不超

过人民币 1,500 万元的连带责任担保，担保期限为一年。本次对子公

司担保额可在担保额度使用期限内循环使用。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

本次担保计划是恩施麟轩与广发银行宜昌分行初步协商后制订

的预案，相关担保事项以正式签署的担保协议为准。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规

定，此次担保事项在董事会审议范围内，无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1.公司名称：恩施麟轩汽车销售服务有限公司

2.类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

3.住所：湖北省利川市东城街道办事处城隍村

4.法定代表人：陈万兵

5.注册资本：500 万元

6.成立日期：2017 年 08 月 04 日

7.营业期限：2017 年 8 月 4 日至 2047 年 8 月 3 日

8.经营范围：汽车及配件销售；汽车维修服务；汽车美容服务；

二手车经销；二手车经纪服务；房屋租赁；汽车租赁服务；汽车咨询

服务；汽车按揭代办服务；汽车保险代办服务（涉及许可经营项目，

应取得相关部门许可后方可经营）***

9.股权结构：公司持有恩施麟轩 100%股权。

10.恩施麟轩最近一年又一期的主要财务指标：

单位：元

项  目 2018 年度（经审计） 2019 年 1-6 月（未审计）

营业收入 42,051,718.36  24,276,478.39

利润总额 55,607.25  -525,926.72

净利润 56,427.26  -525,926.72

项  目 2018 年 12 月 31 日（经审计） 2019 年 6 月 30 日（未审计）

资产总额 15,539,770.85  11,623,352.53

负债总额 10,596,353.95  7,205,862.35

净资产 4,943,416.90  4,417,490.18

三、担保协议的主要内容

本次公司为恩施麟轩提供担保尚未签订担保协议，公司将在通过

决策程序后签署有关担保协议。

四、董事会意见

公司董事会认为：公司本次为恩施麟轩向广发银行宜昌分行申请

授信提供担保主要是为恩施麟轩生产经营和业务发展提供资金保证，

符合相关法律法规，符合公司整体利益。恩施麟轩经营正常，资信良

好，公司为其提供担保的风险处于可控范围之内。公司董事会同意此

次为全资子公司提供担保。

五、累计对外担保数额及逾期担保的数额

截至2019年8月22日，公司及所属子公司累计担保总额为 16,300

万元，均系为子公司提供的连带责任担保，占公司 2018 年末经审计

净资产的 7.86%；公司及所属子公司担保责任余额为 13,874.31 万元，

占公司 2018 年末经审计净资产的 6.69%。本次对全资子公司的担保

事项经董事会审议通过后，公司通过决策审批的对子公司担保额度合

计为人民币 70,800 万元，占公司 2018 年末经审计净资产的 34.16%。

公司及所属子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决

败诉而应承担损失等情形。

特此公告。

                       湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

                          二〇一九年八月二十二日

	一、担保情况概述
	二、被担保人基本情况
	三、担保协议的主要内容
	四、董事会意见
	五、累计对外担保数额及逾期担保的数额